
UCHWAŁA NR XXXVII/288/2013
RADY GMINY W SULMIERZYCACH

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie nadania nazwy placu położonemu w miejscowości Sulmierzyce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 
594, poz. 645) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013, poz. 
260, poz. 843), Rada Gminy w Sulmierzycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Sulmierzyce, zlokalizowanej na działce nr 1289/45 
w obrębie ewidencyjnym Sulmierzyce, której przebieg został oznaczony na rysunku stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały nadaje się nazwę placu „im. Gabriela Turskiego" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulmierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kruszyński

Id: E137FE5B-8627-4231-B7D2-C9BBCC6CAF12. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/288/2013

Rady Gminy w Sulmierzycach

z dnia 28 listopada 2013 r.

Id: E137FE5B-8627-4231-B7D2-C9BBCC6CAF12. Podpisany Strona 1




